
GIS 1 - Prostorová analýza, prosinec 2005 (1.12.2005 - 31.12.2005), Úřad práce v Blansku
NAZEV KOD EAC01 UC UZ UC0017 UZ0017
Adamov 581291 2542 224 126 1 0
Bedřichov 581313 100 8 4 0 0
Běleč 581321 90 4 2 0 0
Benešov 581330 293 32 11 0 0
Blansko 581283 10719 782 409 3 0
Borotín 581356 203 25 12 0 0
Bořitov 581364 628 44 25 0 0
Boskovice 581372 5716 454 211 0 0
Brťov-Jeneč 581381 179 14 10 0 0
Brumov 581402 107 9 8 0 0
Březina 581429 303 24 14 0 0
Bukovice 581437 28 3 2 0 0
Bukovina 581445 145 13 7 0 0
Bukovinka 581453 138 9 3 0 0
Býkovice 581461 77 5 3 0 0
Cetkovice 581470 331 21 11 0 0
Crhov 554162 90 13 7 0 0
Černá Hora 581496 858 63 22 0 0
Černovice 581500 152 15 7 0 0
Deštná 581518 116 14 8 0 0
Dlouhá Lhota 581526 47 6 3 0 0
Doubravice nad Svitavou581542 593 45 27 0 0
Drnovice 581551 536 43 24 0 0
Habrůvka 581569 147 23 7 0 0
Hluboké Dvory 581577 32 5 3 0 0
Hodonín 581593 65 3 2 0 0
Holštejn 581615 56 6 4 0 0
Horní Poříčí 581631 135 9 4 0 0
Horní Smržov 513695 62 8 3 0 0
Chrudichromy 581534 97 13 4 0 0
Jabloňany 581666 192 18 7 0 0
Jedovnice 581682 1292 84 48 0 0
Kněževes 581721 88 6 3 0 0
Knínice u Boskovic 581739 360 41 20 0 0
Kořenec 581755 128 21 13 0 0
Kotvrdovice 581763 415 40 18 0 0
Kozárov 581771 43 4 4 0 0
Krasová 581780 114 8 5 0 0
Krhov 581798 74 7 5 0 0
Křetín 581801 241 19 11 0 0
Křtěnov 581810 93 13 5 1 0
Křtiny 581828 386 33 19 0 0
Kulířov 581836 107 4 1 0 0
Kunčina Ves 581844 20 4 2 0 0
Kunice 581852 57 7 1 0 0
Kuničky 581861 117 15 8 0 0
Kunštát 581879 1219 129 69 0 0
Lazinov 581887 70 7 4 0 0
Lažany 581909 163 11 6 0 0
Letovice 581917 3090 304 155 1 1
Lhota Rapotina 581925 161 9 5 0 0
Lhota u Lysic 581933 60 6 3 0 0
Lhota u Olešnice 581941 15 2 1 0 0
Lipovec 581950 515 53 30 0 0



Lipůvka 581968 592 48 28 0 0
Lomnice 581976 580 41 25 0 0
Louka 553875 29 5 2 0 0
Lubě 581992 42 2 1 0 0
Ludíkov 531006 121 22 16 0 0
Lysice 582018 922 78 47 0 0
Makov 582026 25 2 1 0 0
Malá Lhota 582034 56 7 4 0 0
Malá Roudka 582042 92 8 6 0 0
Míchov 582069 63 6 5 0 0
Milonice 582077 106 7 3 0 0
Němčice 582085 199 12 8 0 0
Nýrov 582107 99 13 7 0 0
Obora 582115 135 8 4 0 0
Ochoz u Tišnova 582123 47 7 4 0 0
Okrouhlá 582131 225 19 7 0 0
Olešnice 582158 831 85 49 0 0
Olomučany 582166 417 35 23 0 0
Osiky 582174 52 4 2 0 0
Ostrov u Macochy 582182 506 34 12 0 0
Pamětice 582191 96 9 6 0 0
Petrov 582204 69 11 3 0 0
Petrovice 582212 201 15 9 0 0
Prostřední Poříčí 582221 120 14 10 0 0
Rájec-Jestřebí 582239 1823 127 70 0 0
Ráječko 582247 668 48 25 0 0
Rašov 582255 105 20 9 0 0
Rohozec 582263 117 8 6 0 0
Roubanina 513709 35 10 8 0 0
Rozseč nad Kunštátem582271 235 28 16 0 0
Rozsíčka 582280 78 8 2 0 0
Rudice 582298 408 27 20 0 0
Sebranice 582310 302 20 13 0 0
Senetářov 582328 222 21 11 0 0
Skalice nad Svitavou 582336 323 31 17 0 0
Skrchov 582344 44 4 1 0 0
Sloup 582352 483 33 20 0 0
Spešov 556963 296 15 7 0 0
Strhaře 582379 53 7 4 0 0
Stvolová 582620 65 1 1 0 0
Sudice 582395 194 11 9 0 0
Suchý 582409 184 20 13 0 0
Sulíkov 582417 137 16 4 0 0
Světlá 586064 91 7 3 0 0
Svinošice 582433 118 20 12 0 0
Svitávka 582441 777 103 53 0 0
Synalov 582450 55 3 2 0 0
Šebetov 582468 378 30 13 0 0
Šebrov-Kateřina 582476 318 29 22 1 1
Šošůvka 582484 346 36 19 0 0
Štěchov 582492 75 9 3 0 0
Tasovice 582506 25 6 3 0 0
Uhřice 582531 139 9 4 0 0
Újezd u Boskovic 534692 217 24 14 0 0
Újezd u Černé Hory 582557 132 6 4 0 0
Unín 582565 91 9 5 0 0



Úsobrno 582573 220 13 8 0 0
Ústup 553883 16 3 1 0 0
Valchov 582581 224 13 7 0 0
Vanovice 582590 249 28 19 0 0
Vavřinec 582603 397 28 17 0 0
Vážany 582611 72 7 2 0 0
Velenov 530824 77 6 4 0 0
Velké Opatovice 582646 1988 182 85 2 1
Vilémovice 582654 124 7 5 0 0
Vísky 582662 97 12 2 0 0
Voděrady 582671 223 25 12 0 0
Vranová 582689 145 12 6 0 0
Vysočany 582701 368 37 24 0 0
Závist 586005 75 8 4 0 0
Zbraslavec 582727 86 5 4 0 0
Zhoř 582735 19 3 2 0 0
Žďár 582743 186 6 4 0 0
Žďárná 582751 331 28 13 0 0
Žernovník 582760 95 8 6 0 0
Žerůtky 582778 23 1 0 0 0
Ostatní 0 0 35 17 0 0
Okres celkem 52779 4487 2363 9 3



UC1824 UZ1824 UC5099 UZ5099 UCVABC UZVABC UCVH UZVH
29 15 59 30 62 37 109 57
0 0 4 1 3 0 3 2
0 0 2 1 3 2 1 0
8 1 6 2 4 1 18 7

138 69 219 107 179 98 306 133
3 2 5 3 3 2 11 5
8 4 8 5 9 5 19 10

90 35 93 40 122 47 182 83
6 4 2 2 4 3 7 4
2 1 1 1 1 1 5 4
2 2 7 4 5 3 13 7
1 1 0 0 0 0 1 1
3 2 2 1 5 3 7 3
3 1 4 1 2 1 3 0
3 2 0 0 2 1 2 1
5 2 4 1 3 1 12 5
1 0 4 3 4 2 6 3

18 7 11 4 14 3 21 7
3 1 7 4 5 3 8 3
2 1 5 3 5 4 5 1
2 1 1 0 1 1 3 1
9 5 17 9 11 7 16 7

10 3 10 5 9 2 20 12
8 5 3 0 3 0 10 2
0 0 2 1 0 0 3 2
0 0 1 1 2 1 0 0
3 2 0 0 2 0 2 2
3 1 1 0 1 1 6 2
2 0 3 1 4 2 3 1
2 0 7 2 3 2 7 1
3 2 6 2 3 1 8 2

17 4 23 12 13 9 36 20
1 0 2 0 3 2 3 1

11 4 8 2 5 2 17 6
4 1 1 0 4 1 13 11
7 5 8 0 7 6 21 9
0 0 0 0 0 0 3 3
2 1 0 0 2 1 2 2
0 0 3 2 0 0 6 4
7 6 3 1 5 2 6 4
1 0 4 2 7 3 4 2
7 2 5 3 6 4 19 9
2 1 0 0 2 1 2 0
1 1 1 0 0 0 4 2
0 0 2 0 0 0 5 0
7 4 2 1 3 2 7 2

25 10 27 13 30 15 61 32
2 1 0 0 1 0 6 4
1 0 1 1 2 1 4 3

62 33 82 40 59 29 156 74
1 0 1 1 3 3 4 1
0 0 2 1 2 1 3 1
0 0 0 0 0 0 1 0

13 8 11 8 12 8 25 11



8 6 13 7 9 5 22 11
9 4 8 6 11 9 16 8
0 0 1 1 3 1 2 1
1 1 0 0 0 0 1 0
3 3 5 3 3 3 16 10

14 10 14 7 10 6 35 18
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 0 1 1 5 2
1 0 2 2 4 4 3 2
0 0 1 1 0 0 3 2
0 0 5 2 1 0 4 1
1 0 2 0 4 4 6 3
5 2 0 0 3 2 6 3
3 1 2 1 2 1 2 0
0 0 1 0 0 0 4 2
6 2 4 1 1 0 9 3

17 9 21 7 16 10 41 22
7 2 11 7 7 4 14 10
1 0 1 1 1 1 2 1

14 7 9 0 5 2 15 3
2 1 2 2 4 3 2 2
2 1 3 1 5 1 5 2
4 3 4 3 2 1 8 3
2 1 2 1 5 4 6 5

24 13 38 24 42 28 53 24
13 8 14 9 10 8 23 7
2 1 6 2 4 2 13 4
1 1 4 3 2 1 2 2
2 1 0 0 2 1 6 6
6 4 6 2 4 2 16 8
1 1 1 0 0 0 5 1
3 2 11 7 9 4 10 9
3 2 5 4 7 6 9 5

11 7 3 1 5 3 6 2
6 4 8 4 6 5 13 6
1 0 0 0 0 0 4 1
5 3 8 5 8 5 15 10
2 0 7 4 3 3 10 4
3 2 0 0 0 0 5 2
0 0 0 0 0 0 0 0
1 1 5 4 3 2 3 3
4 3 7 3 7 4 9 6
2 1 7 2 7 1 6 2
1 0 2 2 2 1 3 0
2 1 2 1 4 3 10 6

18 7 32 15 36 16 37 20
0 0 2 2 3 2 0 0
5 4 8 3 13 6 12 3
2 2 4 2 2 2 20 13
7 3 8 5 8 6 17 7
3 0 3 2 1 0 4 1
1 0 2 0 3 2 2 1
1 0 1 0 3 2 3 2
5 3 6 3 10 4 10 7
0 0 3 3 4 3 1 0
1 1 3 0 0 0 7 4



2 1 5 3 5 2 5 3
0 0 1 0 0 0 2 0
1 0 5 3 4 1 4 3
7 6 4 3 8 6 9 4
2 2 9 4 7 6 11 4
1 1 4 0 2 1 3 1
0 0 0 0 1 1 5 3

29 13 46 14 57 25 84 34
1 0 2 2 3 3 3 1
2 0 7 1 2 1 5 0
5 2 4 2 5 3 13 6
3 0 3 1 4 3 3 2
5 0 11 8 12 10 13 9
0 0 2 1 2 2 6 2
1 0 0 0 1 1 2 2
0 0 1 1 0 0 1 0
0 0 1 1 1 1 3 3
4 4 6 1 11 5 12 5
3 3 1 1 4 4 3 1
0 0 1 0 0 0 1 0
6 2 6 4 9 5 11 5

846 412 1117 536 1083 588 1985 937



UCVKLM UZVKLM UCZPS UZZPS UCE6 UZE6 UCE12 UZE12
43 28 54 32 144 89 97 65
1 1 3 1 8 4 6 3
0 0 3 2 3 2 3 2
7 3 6 1 18 9 17 8

229 148 165 84 452 253 315 177
10 5 6 3 10 5 5 1
11 7 8 5 24 13 13 6

115 67 84 45 289 147 224 114
3 3 3 2 9 8 7 7
2 2 2 2 7 7 6 6
5 4 9 5 13 5 11 3
2 1 0 0 1 0 1 0
1 1 4 1 8 4 6 2
2 1 2 1 3 0 1 0
1 1 0 0 3 2 2 1
5 5 3 0 10 6 9 6
1 1 5 4 9 5 8 4

22 12 8 4 28 16 17 11
2 1 4 2 10 6 6 4
1 1 3 1 8 6 8 6
2 1 0 0 0 0 0 0

14 12 17 9 25 15 17 9
10 8 15 8 29 17 22 10
7 5 3 0 9 1 5 0
1 1 2 1 3 3 3 3
1 1 0 0 1 0 1 0
1 1 0 0 2 2 1 1
1 1 2 2 8 4 7 4
1 0 1 1 4 3 3 3
1 1 5 2 9 3 5 3
6 3 4 0 11 4 7 3

28 13 17 8 42 26 35 23
0 0 0 0 1 1 1 1

17 10 7 1 20 10 15 7
3 1 6 3 5 5 5 5
9 2 8 2 21 10 15 6
1 1 0 0 4 4 2 2
3 2 1 0 6 4 5 4
1 1 2 1 5 4 3 2
6 4 1 0 8 7 8 7
1 0 2 1 6 4 5 3
7 6 1 1 13 8 10 7
0 0 1 0 3 0 3 0
0 0 1 0 3 1 3 1
2 1 3 1 3 1 3 1
5 4 2 2 10 6 4 2

28 16 22 13 75 45 56 34
0 0 0 0 4 4 3 3
4 2 2 2 6 5 5 4

69 41 59 32 185 95 136 68
1 0 1 0 5 3 4 3
1 1 2 2 3 3 0 0
1 1 0 0 1 1 0 0

12 8 9 5 31 17 22 13



13 10 10 8 33 18 21 12
10 5 10 6 23 15 13 9
0 0 1 1 2 2 1 1
1 1 0 0 1 0 1 0
3 3 3 2 14 10 8 5

26 19 11 6 39 28 25 15
1 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 0 4 3 4 3
1 0 4 4 5 5 4 4
2 2 2 2 5 4 5 4
2 2 1 1 5 3 4 2
2 1 3 2 7 3 5 3
2 2 0 0 5 4 4 3
3 2 2 1 4 2 1 1
3 2 0 0 4 2 3 2
8 3 8 2 10 3 8 2

20 12 12 8 39 30 24 18
12 8 6 5 15 11 10 9
1 0 0 0 2 1 0 0

10 6 6 0 19 5 16 5
2 1 1 1 4 2 2 1
0 0 3 1 9 3 7 2
4 4 3 1 8 5 8 5
2 1 1 1 10 7 8 6

25 14 38 26 68 42 55 33
13 9 18 13 26 15 13 8
3 3 5 0 13 7 12 6
4 3 2 1 5 4 3 2
2 1 2 2 3 3 3 3
6 5 2 2 16 9 10 6
2 0 3 1 5 2 3 2
5 4 10 6 9 6 5 2
3 1 8 6 13 10 12 9
9 5 2 2 10 4 6 2

11 6 5 3 18 11 15 10
0 0 0 0 1 0 0 0
8 4 5 3 16 8 8 5
1 0 3 2 3 0 3 0
2 2 0 0 1 1 1 1
1 1 0 0 0 0 0 0
3 3 4 4 8 7 3 3
3 2 10 6 10 6 9 6
2 1 5 0 4 0 3 0
1 1 2 2 3 3 3 3
4 2 4 4 14 9 8 4

22 14 22 12 67 37 57 29
0 0 1 1 2 2 2 2
3 2 4 3 12 5 11 5
5 5 6 5 14 11 10 7

10 5 10 4 20 11 13 7
3 2 0 0 2 2 0 0
1 0 1 0 4 2 3 1
3 0 1 0 8 4 6 4
4 3 6 4 17 10 12 8
1 1 3 3 4 3 2 2
1 1 0 0 5 4 4 4



2 2 5 3 7 3 5 2
1 1 2 1 2 1 1 0
4 2 1 1 9 4 7 4
9 8 5 3 16 10 10 7
8 5 13 8 17 12 12 8
1 0 2 0 4 1 4 1
0 0 0 0 5 4 5 4

36 21 31 11 92 49 68 35
1 1 2 1 3 2 3 2
2 0 3 0 5 2 5 2
7 3 5 4 13 7 10 7
4 1 1 1 7 4 4 3

10 5 16 12 22 15 15 10
0 0 1 0 6 3 3 1
2 1 1 1 2 2 2 2
2 2 2 1 2 2 1 1
2 0 1 1 4 3 4 3
3 3 6 2 21 9 16 7
1 1 2 1 3 3 3 3
0 0 0 0 1 0 1 0

13 7 4 3 8 3 3 1
1104 687 941 513 2535 1446 1835 1047



UCKZAM9 UZKZAM9 UCABS UZABS UCMLA UZMLA UCABSE6 UZABSE6
10 6 6 5 1 0 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
1 0 4 1 0 0 1 1

12 6 48 30 3 0 9 7
0 0 3 2 0 0 0 0
0 0 5 4 0 0 0 0
9 6 51 22 0 0 20 9
0 0 4 3 0 0 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0
2 1 1 1 0 0 0 0
0 0 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 0 0 1 1
0 0 1 0 0 0 1 0
0 0 1 1 0 0 0 0
0 0 3 1 0 0 1 0
0 0 1 0 0 0 0 0
0 0 9 4 0 0 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 1 0 0 1 1
0 0 2 1 0 0 0 0
0 0 2 1 0 0 0 0
2 1 6 2 0 0 1 1
0 0 5 3 0 0 1 0
0 0 1 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 1 0 0 0 0
0 0 1 0 0 0 1 0
1 1 1 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 0 0 0 0 0
1 1 11 4 0 0 2 1
0 0 1 0 0 0 0 0
0 0 4 3 0 0 2 1
1 1 2 0 0 0 0 0
0 0 3 3 0 0 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 1 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 4 3 0 0 1 1
0 0 1 0 1 0 0 0
2 2 2 1 0 0 1 1
0 0 1 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 5 2 0 0 2 1
0 0 13 8 0 0 2 2
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 0 0 0 0 0
6 2 25 14 1 1 5 1
0 0 1 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
2 2 8 7 0 0 3 2



0 0 2 1 0 0 2 1
0 0 6 2 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 1 0 0 0 0
1 1 1 1 0 0 0 0
0 0 6 4 0 0 2 2
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 0 0 0 0 0
1 1 0 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0 0 0
1 1 0 0 0 0 0 0
0 0 4 2 0 0 0 0
0 0 3 1 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 5 2 0 0 3 1
0 0 5 0 0 0 0 0
0 0 5 1 0 0 1 0
0 0 1 0 0 0 0 0
1 1 6 5 0 0 1 1
0 0 1 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 1 0 0 0 0
0 0 1 0 0 0 1 0
4 3 9 6 0 0 0 0
0 0 4 4 0 0 1 1
0 0 2 1 0 0 1 1
1 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 1 0 0 0 0
0 0 2 1 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1 0 0 0 0 0
2 1 2 2 0 0 0 0
0 0 8 4 0 0 2 1
0 0 2 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 2 1 0 0 0 0
0 0 2 0 0 0 0 0
0 0 2 1 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
1 1 0 0 0 0 0 0
0 0 2 2 0 0 0 0
0 0 1 1 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
3 1 3 2 0 0 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 3 2 0 0 0 0
0 0 1 1 1 1 0 0
0 0 1 1 0 0 1 1
0 0 1 0 0 0 0 0
0 0 1 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0



0 0 1 1 0 0 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 2 2 0 0 1 1
4 3 0 0 0 0 0 0
0 0 1 1 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
1 0 14 6 2 1 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 2 0 0 0 0 0
0 0 1 0 0 0 0 0
0 0 2 0 0 0 1 0
0 0 3 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 2 1 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

73 43 370 193 9 3 84 47



UCMLAE6 UZMLAE6 VMC UCE0 UCEX EAZ01 UCDOS UZDOS
1 0 19 20 17 1164 204 112
0 0 0 0 1 47 8 4
0 0 0 0 0 39 4 2
0 0 0 4 0 120 30 11
0 0 185 82 56 4970 734 384
0 0 0 0 2 90 25 12
0 0 0 3 4 274 41 24
0 0 197 36 42 2626 426 196
0 0 0 0 1 77 13 9
0 0 0 0 0 40 9 8
0 0 0 1 1 132 21 11
0 0 0 1 0 9 3 2
0 0 0 1 1 60 13 7
0 0 0 2 4 54 9 3
0 0 0 1 0 32 5 3
0 0 0 0 0 139 21 11
0 0 2 0 0 33 12 6
0 0 12 4 6 397 54 18
0 0 0 2 0 57 14 6
0 0 0 1 0 51 14 8
0 0 0 2 0 17 6 3
0 0 1 6 4 259 41 23
0 0 2 3 2 225 38 20
0 0 0 5 1 61 23 7
0 0 0 1 0 11 4 2
0 0 0 2 1 28 3 2
0 0 0 1 0 25 6 4
0 0 0 0 0 56 8 4
0 0 0 3 0 27 6 2
0 0 0 2 1 38 12 4
0 0 0 1 0 84 16 5
0 0 0 11 12 592 81 48
0 0 0 0 0 37 5 2
0 0 0 6 4 145 39 20
0 0 0 5 0 45 21 13
0 0 1 7 2 170 39 17
0 0 0 0 1 18 4 4
0 0 0 2 1 46 7 5
0 0 0 0 1 32 6 4
0 0 0 1 3 102 18 11
0 0 0 0 1 39 13 5
0 0 0 10 3 172 33 19
0 0 0 0 1 49 4 1
0 0 0 0 0 6 4 2
0 0 0 1 0 25 7 1
0 0 0 0 3 44 12 6
0 0 10 10 5 515 120 64
0 0 0 1 0 31 6 3
0 0 0 1 1 76 10 5
0 0 37 25 13 1359 287 142
0 0 1 0 1 71 9 5
0 0 0 2 0 21 6 3
0 0 0 0 0 5 2 1
0 0 0 5 6 221 44 25



0 0 0 2 7 280 45 27
0 0 0 3 2 248 36 22
0 0 0 1 1 10 5 2
0 0 0 0 0 14 2 1
0 0 0 2 3 46 19 15
0 0 3 7 5 405 72 43
0 0 0 1 0 11 2 1
0 0 0 1 0 26 7 4
0 0 0 0 0 39 8 6
0 0 0 1 1 26 5 4
0 0 0 0 0 49 5 1
0 0 0 1 3 81 11 8
0 0 0 2 1 43 12 7
0 0 0 1 1 57 8 4
0 0 0 2 0 23 7 4
0 0 0 3 0 98 18 6
0 0 3 10 3 352 80 45
0 0 0 7 4 183 33 22
0 0 0 0 0 24 3 2
0 0 0 1 3 224 29 11
0 0 0 1 0 46 9 6
0 0 0 1 0 26 11 3
0 0 0 0 0 82 12 7
0 0 0 1 0 53 14 10
0 0 27 13 11 813 123 68
0 0 23 3 3 285 44 21
0 0 0 3 0 31 18 8
0 0 0 1 0 50 8 6
0 0 0 1 0 12 10 8
0 0 0 5 1 98 26 15
0 0 0 0 0 38 7 2
0 0 2 7 2 173 25 19
0 0 1 3 3 131 19 12
0 0 3 2 1 90 19 10
0 0 11 7 0 142 29 16
0 0 0 1 0 12 4 1
0 0 7 3 2 210 32 19
0 0 1 2 1 137 15 7
0 0 0 1 1 21 7 4
0 0 0 0 2 26 1 1
0 0 0 1 1 85 9 7
0 0 2 2 1 74 20 13
0 0 0 2 0 53 16 4
0 0 0 1 1 37 7 3
0 0 0 2 1 51 20 12
0 0 3 8 3 339 100 51
0 0 0 1 1 23 3 2
0 0 0 8 2 173 28 11
0 0 0 4 4 142 27 21
0 0 0 3 2 141 35 19
0 0 0 3 0 36 9 3
0 0 0 0 1 7 6 3
0 0 0 0 4 64 8 4
0 0 1 2 3 88 23 13
0 0 2 1 0 58 5 3
0 0 0 1 1 37 8 5



0 0 0 3 0 96 13 8
0 0 0 1 0 8 3 1
0 0 0 0 0 102 12 7
0 0 0 2 1 105 24 16
0 0 0 4 3 164 27 17
0 0 0 0 0 31 5 2
0 0 2 1 0 31 5 3
1 0 7 29 11 877 173 79
0 0 0 2 1 47 7 5
0 0 0 1 1 36 12 2
0 0 0 5 1 95 24 11
0 0 0 0 1 69 11 6
0 0 0 6 2 150 36 23
0 0 0 0 0 34 8 4
0 0 0 0 1 33 4 3
0 0 0 1 0 6 2 1
0 0 0 1 0 77 4 3
0 0 0 3 0 137 27 13
0 0 0 1 0 41 8 6
0 0 0 0 1 11 1 0
0 0 11 3 0 33 15
2 0 565 481 314 23336 4203 2196



UCDOSMN UZDOSMN
8,03 9,62

8 8,51
4,44 5,13

10,24 9,17
6,85 7,73

12,32 13,33
6,53 8,76
7,45 7,46
7,26 11,69
8,41 20
6,93 8,33

10,71 22,22
8,97 11,67
6,52 5,56
6,49 9,38
6,34 7,91

13,33 18,18
6,29 4,53
9,21 10,53

12,07 15,69
12,77 17,65
6,91 8,88
7,09 8,89

15,65 11,48
12,5 18,18
4,62 7,14

10,71 16
5,93 7,14
9,68 7,41

12,37 10,53
8,33 5,95
6,27 8,11
5,68 5,41

10,83 13,79
16,41 28,89

9,4 10
9,3 22,22

6,14 10,87
8,11 12,5
7,47 10,78

13,98 12,82
8,55 11,05
3,74 2,04

20 33,33
12,28 4
10,26 13,64
9,84 12,43
8,57 9,68
6,13 6,58
9,29 10,45
5,59 7,04

10 14,29
13,33 20
8,54 11,31



7,6 9,64
6,21 8,87

17,24 20
4,76 7,14
15,7 32,61
7,81 10,62

8 9,09
12,5 15,38
8,7 15,38

7,94 15,38
4,72 2,04
5,53 9,88

12,12 16,28
5,93 7,02

14,89 17,39
8 6,12

9,63 12,78
7,91 12,02
5,77 8,33
5,73 4,91
9,38 13,04

15,94 11,54
5,97 8,54

11,67 18,87
6,75 8,36
6,59 7,37

17,14 25,81
6,84 12

28,57 66,67
11,06 15,31
8,97 5,26
6,13 10,98
6,29 9,16
8,56 11,11
8,98 11,27
9,09 8,33
6,63 9,05
5,07 5,11

13,21 19,05
1,54 3,85
4,64 8,24

10,87 17,57
11,68 7,55
7,69 8,11

16,95 23,53
12,87 15,04
5,45 8,7
7,41 6,36
8,49 14,79

10,12 13,48
12 8,33
24 42,86

5,76 6,25
10,6 14,77
3,79 5,17
8,79 13,51



5,91 8,33
18,75 12,5
5,36 6,86
9,64 15,24
6,8 10,37

6,94 6,45
6,49 9,68
8,7 9,01

5,65 10,64
12,37 5,56
10,76 11,58
7,59 8,7
9,78 15,33

10,67 11,76
4,65 9,09

10,53 16,67
2,15 3,9
8,16 9,49
8,42 14,63
4,35 0
3300 1500

7,96339453 9,4103531



GIS 1 - Prostorová analýza, prosinec 2005 (1.12.2005 - 31.12.2005), Úřad práce v Blansku
NAZEV KOD MN PZ_U PC0017_U PZ0017_UZ PC1824_U
Adamov 581291 8,0 56 0 0 13
Bedřichov 581313 8,0 50 0 0 0
Běleč 581321 4,4 50 0 0 0
Benešov 581330 10,2 34 0 0 25
Blansko 581283 6,8 52 0 0 18
Borotín 581356 12,3 48 0 0 12
Bořitov 581364 6,5 57 0 0 18
Boskovice 581372 7,5 46 0 0 20
Brťov-Jeneč 581381 7,3 71 0 0 43
Brumov 581402 8,4 89 0 0 22
Březina 581429 6,9 58 0 0 8
Bukovice 581437 10,7 67 0 0 33
Bukovina 581445 9,0 54 0 0 23
Bukovinka 581453 6,5 33 0 0 33
Býkovice 581461 6,5 60 0 0 60
Cetkovice 581470 6,3 52 0 0 24
Crhov 554162 13,3 54 0 0 8
Černá Hora 581496 6,3 35 0 0 29
Černovice 581500 9,2 47 0 0 20
Deštná 581518 12,1 57 0 0 14
Dlouhá Lhota 581526 12,8 50 0 0 33
Doubravice nad Svitavou581542 6,9 60 0 0 20
Drnovice 581551 7,1 56 0 0 23
Habrůvka 581569 15,6 30 0 0 35
Hluboké Dvory 581577 12,5 60 0 0 0
Hodonín 581593 4,6 67 0 0 0
Holštejn 581615 10,7 67 0 0 50
Horní Poříčí 581631 5,9 44 0 0 33
Horní Smržov 513695 9,7 38 0 0 25
Chrudichromy 581534 12,4 31 0 0 15
Jabloňany 581666 8,3 39 0 0 17
Jedovnice 581682 6,3 57 0 0 20
Kněževes 581721 5,7 50 0 0 17
Knínice u Boskovic 581739 10,8 49 0 0 27
Kořenec 581755 16,4 62 0 0 19
Kotvrdovice 581763 9,4 45 0 0 18
Kozárov 581771 9,3 100 0 0 0
Krasová 581780 6,1 63 0 0 25
Krhov 581798 8,1 71 0 0 0
Křetín 581801 7,5 58 0 0 37
Křtěnov 581810 14,0 38 8 0 8
Křtiny 581828 8,5 58 0 0 21
Kulířov 581836 3,7 25 0 0 50
Kunčina Ves 581844 20,0 50 0 0 25
Kunice 581852 12,3 14 0 0 0
Kuničky 581861 10,3 53 0 0 47
Kunštát 581879 9,8 53 0 0 19
Lazinov 581887 8,6 57 0 0 29
Lažany 581909 6,1 55 0 0 9
Letovice 581917 9,3 51 0 1 20
Lhota Rapotina 581925 5,6 56 0 0 11
Lhota u Lysic 581933 10,0 50 0 0 0
Lhota u Olešnice 581941 13,3 50 0 0 0
Lipovec 581950 8,5 57 0 0 25



Lipůvka 581968 7,6 58 0 0 17
Lomnice 581976 6,2 61 0 0 22
Louka 553875 17,2 40 0 0 0
Lubě 581992 4,8 50 0 0 50
Ludíkov 531006 15,7 73 0 0 14
Lysice 582018 7,8 60 0 0 18
Makov 582026 8,0 50 0 0 0
Malá Lhota 582034 12,5 57 0 0 0
Malá Roudka 582042 8,7 75 0 0 13
Míchov 582069 7,9 83 0 0 0
Milonice 582077 4,7 43 0 0 0
Němčice 582085 5,5 67 0 0 8
Nýrov 582107 12,1 54 0 0 38
Obora 582115 5,9 50 0 0 38
Ochoz u Tišnova 582123 14,9 57 0 0 0
Okrouhlá 582131 8,0 37 0 0 32
Olešnice 582158 9,6 58 0 0 20
Olomučany 582166 7,9 66 0 0 20
Osiky 582174 5,8 50 0 0 25
Ostrov u Macochy 582182 5,7 35 0 0 41
Pamětice 582191 9,4 67 0 0 22
Petrov 582204 15,9 27 0 0 18
Petrovice 582212 6,0 60 0 0 27
Prostřední Poříčí 582221 11,7 71 0 0 14
Rájec-Jestřebí 582239 6,7 55 0 0 19
Ráječko 582247 6,6 52 0 0 27
Rašov 582255 17,1 45 0 0 10
Rohozec 582263 6,8 75 0 0 13
Roubanina 513709 28,6 80 0 0 20
Rozseč nad Kunštátem582271 11,1 57 0 0 21
Rozsíčka 582280 9,0 25 0 0 13
Rudice 582298 6,1 74 0 0 11
Sebranice 582310 6,3 65 0 0 15
Senetářov 582328 8,6 52 0 0 52
Skalice nad Svitavou 582336 9,0 55 0 0 19
Skrchov 582344 9,1 25 0 0 25
Sloup 582352 6,6 61 0 0 15
Spešov 556963 5,1 47 0 0 13
Strhaře 582379 13,2 57 0 0 43
Stvolová 582620 1,5 100 0 0 0
Sudice 582395 4,6 82 0 0 9
Suchý 582409 10,9 65 0 0 20
Sulíkov 582417 11,7 25 0 0 13
Světlá 586064 7,7 43 0 0 14
Svinošice 582433 16,9 60 0 0 10
Svitávka 582441 12,9 51 0 0 17
Synalov 582450 5,5 67 0 0 0
Šebetov 582468 7,4 43 0 0 17
Šebrov-Kateřina 582476 8,5 76 3 5 7
Šošůvka 582484 10,1 53 0 0 19
Štěchov 582492 12,0 33 0 0 33
Tasovice 582506 24,0 50 0 0 17
Uhřice 582531 5,8 44 0 0 11
Újezd u Boskovic 534692 10,6 58 0 0 21
Újezd u Černé Hory 582557 3,8 67 0 0 0
Unín 582565 8,8 56 0 0 11



Úsobrno 582573 5,9 62 0 0 15
Ústup 553883 18,8 33 0 0 0
Valchov 582581 5,4 54 0 0 8
Vanovice 582590 9,6 68 0 0 25
Vavřinec 582603 6,8 61 0 0 7
Vážany 582611 6,9 29 0 0 14
Velenov 530824 6,5 67 0 0 0
Velké Opatovice 582646 8,7 47 1 1 16
Vilémovice 582654 5,6 71 0 0 14
Vísky 582662 12,4 17 0 0 17
Voděrady 582671 10,8 48 0 0 20
Vranová 582689 7,6 50 0 0 25
Vysočany 582701 9,8 65 0 0 14
Závist 586005 10,7 50 0 0 0
Zbraslavec 582727 4,7 80 0 0 20
Zhoř 582735 10,5 67 0 0 0
Žďár 582743 2,2 67 0 0 0
Žďárná 582751 8,2 46 0 0 14
Žernovník 582760 8,4 75 0 0 38
Žerůtky 582778 4,3 0 0 0
Ostatní 0 49 0 0 17
Okres celkem  8,0 53 0 0 19



PZ1824_UZ PC5099_U PZ5099_UZ PCVABC_UPZVABC_UZ PCVH_U PZVH_UZ PCVKLM_U
12 26 24 28 29 49 45 19
0 50 25 38 0 38 50 13
0 50 50 75 100 25 0 0
9 19 18 13 9 56 64 22

17 28 26 23 24 39 33 29
17 20 25 12 17 44 42 40
16 18 20 20 20 43 40 25
17 20 19 27 22 40 39 25
40 14 20 29 30 50 40 21
13 11 13 11 13 56 50 22
14 29 29 21 21 54 50 21
50 0 0 0 0 33 50 67
29 15 14 38 43 54 43 8
33 44 33 22 33 33 0 22
67 0 0 40 33 40 33 20
18 19 9 14 9 57 45 24
0 31 43 31 29 46 43 8

32 17 18 22 14 33 32 35
14 47 57 33 43 53 43 13
13 36 38 36 50 36 13 7
33 17 0 17 33 50 33 33
19 38 33 24 26 36 26 31
13 23 21 21 8 47 50 23
71 13 0 13 0 43 29 30
0 40 33 0 0 60 67 20
0 33 50 67 50 0 0 33

50 0 0 33 0 33 50 17
25 11 0 11 25 67 50 11
0 38 33 50 67 38 33 13
0 54 50 23 50 54 25 8

29 33 29 17 14 44 29 33
8 27 25 15 19 43 42 33
0 33 0 50 67 50 33 0

20 20 10 12 10 41 30 41
8 5 0 19 8 62 85 14

28 20 0 18 33 53 50 23
0 0 0 0 0 75 75 25

20 0 0 25 20 25 40 38
0 43 40 0 0 86 80 14

55 16 9 26 18 32 36 32
0 31 40 54 60 31 40 8

11 15 16 18 21 58 47 21
100 0 0 50 100 50 0 0
50 25 0 0 0 100 100 0
0 29 0 0 0 71 0 29

50 13 13 20 25 47 25 33
14 21 19 23 22 47 46 22
25 0 0 14 0 86 100 0
0 9 17 18 17 36 50 36

21 27 26 19 19 51 48 23
0 11 20 33 60 44 20 11
0 33 33 33 33 50 33 17
0 0 0 0 0 50 0 50

27 21 27 23 27 47 37 23



21 27 25 19 18 46 39 27
16 20 24 27 36 39 32 24
0 20 50 60 50 40 50 0

100 0 0 0 0 50 0 50
19 23 19 14 19 73 63 14
21 18 15 13 13 45 38 33
0 0 0 0 0 0 0 50
0 14 0 14 25 71 50 0
0 25 33 50 67 38 33 13
0 17 20 0 0 50 40 33
0 71 67 14 0 57 33 29
0 17 0 33 50 50 38 17

29 0 0 23 29 46 43 15
25 25 25 25 25 25 0 38
0 14 0 0 0 57 50 43

29 21 14 5 0 47 43 42
18 25 14 19 20 48 45 24
9 31 30 20 17 40 43 34
0 25 50 25 50 50 50 25

58 26 0 15 17 44 25 29
17 22 33 44 50 22 33 22
33 27 33 45 33 45 67 0
33 27 33 13 11 53 33 27
10 14 10 36 40 43 50 14
19 30 34 33 40 42 34 20
32 29 36 21 32 48 28 27
11 30 22 20 22 65 44 15
17 50 50 25 17 25 33 50
13 0 0 20 13 60 75 20
25 21 13 14 13 57 50 21
50 13 0 0 0 63 50 25
10 41 35 33 20 37 45 19
15 25 31 35 46 45 38 15
64 14 9 24 27 29 18 43
24 26 24 19 29 42 35 35
0 0 0 0 0 100 100 0

15 24 25 24 25 45 50 24
0 47 57 20 43 67 57 7

50 0 0 0 0 71 50 29
0 0 0 0 0 0 0 100

11 45 44 27 22 27 33 27
23 35 23 35 31 45 46 15
25 44 50 44 25 38 50 13
0 29 67 29 33 43 0 14
8 10 8 20 25 50 50 20

13 31 28 35 30 36 38 21
0 67 100 100 100 0 0 0

31 27 23 43 46 40 23 10
9 14 9 7 9 69 59 17

16 22 26 22 32 47 37 28
0 33 67 11 0 44 33 33
0 33 0 50 67 33 33 17
0 11 0 33 50 33 50 33

21 25 21 42 29 42 50 17
0 50 75 67 75 17 0 17

20 33 0 0 0 78 80 11



13 38 38 38 25 38 38 15
0 33 0 0 0 67 0 33
0 38 43 31 14 31 43 31

32 14 16 29 32 32 21 32
12 32 24 25 35 39 24 29
50 57 0 29 50 43 50 14
0 0 0 17 25 83 75 0

15 25 16 31 29 46 40 20
0 29 40 43 60 43 20 14
0 58 50 17 50 42 0 17

17 16 17 20 25 52 50 28
0 25 17 33 50 25 33 33
0 30 33 32 42 35 38 27
0 25 25 25 50 75 50 0
0 0 0 20 25 40 50 40
0 33 50 0 0 33 0 67
0 17 25 17 25 50 75 33

31 21 8 39 38 43 38 11
50 13 17 50 67 38 17 13

100 0 100 0
12 17 24 26 29 31 29 37
17 25 23 24 25 44 40 25



PZVKLM_UZ PCOZP_U PZOZP_UZ PCE6_U PZE6_UZ PCE12_U PZE12_UZPCKZAM9_U
22 24 25 64 71 43 52 4
25 38 25 100 100 75 75 0
0 75 100 75 100 75 100 0

27 19 9 56 82 53 73 3
36 21 21 58 62 40 43 2
42 24 25 40 42 20 8 0
28 18 20 55 52 30 24 0
32 19 21 64 70 49 54 2
30 21 20 64 80 50 70 0
25 22 25 78 88 67 75 0
29 38 36 54 36 46 21 8
50 0 0 33 0 33 0 0
14 31 14 62 57 46 29 8
33 22 33 33 0 11 0 0
33 0 0 60 67 40 33 0
45 14 0 48 55 43 55 0
14 38 57 69 71 62 57 0
55 13 18 44 73 27 50 0
14 27 29 67 86 40 57 0
13 21 13 57 75 57 75 0
33 0 0 0 0 0 0 0
44 38 33 56 56 38 33 0
33 35 33 67 71 51 42 5
71 13 0 39 14 22 0 0
33 40 33 60 100 60 100 0
50 0 0 33 0 33 0 0
25 0 0 33 50 17 25 0
25 22 50 89 100 78 100 0
0 13 33 50 100 38 100 13

25 38 50 69 75 38 75 0
43 22 0 61 57 39 43 0
27 20 17 50 54 42 48 1
0 0 0 17 33 17 33 0

50 17 5 49 50 37 35 0
8 29 23 24 38 24 38 5

11 20 11 53 56 38 33 0
25 0 0 100 100 50 50 0
40 13 0 75 80 63 80 0
20 29 20 71 80 43 40 0
36 5 0 42 64 42 64 0
0 15 20 46 80 38 60 0

32 3 5 39 42 30 37 6
0 25 0 75 0 75 0 0
0 25 0 75 50 75 50 0

100 43 100 43 100 43 100 0
50 13 25 67 75 27 25 0
23 17 19 58 65 43 49 0
0 0 0 57 100 43 75 0

33 18 33 55 83 45 67 0
26 19 21 61 61 45 44 2
0 11 0 56 60 44 60 0

33 33 67 50 100 0 0 0
100 0 0 50 100 0 0 0
27 17 17 58 57 42 43 4



36 21 29 69 64 44 43 0
20 24 24 56 60 32 36 0
0 20 50 40 100 20 50 0

100 0 0 50 0 50 0 0
19 14 13 64 63 36 31 5
40 14 13 50 60 32 32 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 14 0 57 75 57 75 0
0 50 67 63 83 50 67 0

40 33 40 83 80 83 80 17
67 14 33 71 100 57 67 14
13 25 25 58 38 42 38 8
29 0 0 38 57 31 43 0
50 25 25 50 50 13 25 0
50 0 0 57 50 43 50 0
43 42 29 53 43 42 29 0
24 14 16 46 61 28 37 0
35 17 22 43 48 29 39 0
0 0 0 50 50 0 0 0

50 18 0 56 42 47 42 3
17 11 17 44 33 22 17 0
0 27 33 82 100 64 67 9

44 20 11 53 56 53 56 0
10 7 10 71 70 57 60 0
20 30 37 54 60 43 47 3
36 38 52 54 60 27 32 0
33 25 0 65 78 60 67 0
50 25 17 63 67 38 33 13
13 20 25 30 38 30 38 0
31 7 13 57 56 36 38 0
0 38 50 63 100 38 100 0

20 37 30 33 30 19 10 0
8 40 46 65 77 60 69 10

45 10 18 48 36 29 18 0
35 16 18 58 65 48 59 0
0 0 0 25 0 0 0 0

20 15 15 48 40 24 25 0
0 20 29 20 0 20 0 0

50 0 0 14 25 14 25 0
100 0 0 0 0 0 0 0
33 36 44 73 78 27 33 9
15 50 46 50 46 45 46 0
25 31 0 25 0 19 0 0
33 29 67 43 100 43 100 0
17 20 33 70 75 40 33 0
26 21 23 65 70 55 55 3
0 33 50 67 100 67 100 0

15 13 23 40 38 37 38 0
23 21 23 48 50 34 32 0
26 28 21 56 58 36 37 0
67 0 0 22 67 0 0 0
0 17 0 67 67 50 33 0
0 11 0 89 100 67 100 0

21 25 29 71 71 50 57 4
25 50 75 67 75 33 50 0
20 0 0 56 80 44 80 0



25 38 38 54 38 38 25 0
100 67 100 67 100 33 0 0
29 8 14 69 57 54 57 0
42 18 16 57 53 36 37 0
29 46 47 61 71 43 47 14
0 29 0 57 50 57 50 0
0 0 0 83 100 83 100 0

25 17 13 51 58 37 41 1
20 29 20 43 40 43 40 0
0 25 0 42 100 42 100 0

25 20 33 52 58 40 58 0
17 8 17 58 67 33 50 0
21 43 50 59 63 41 42 0
0 13 0 75 75 38 25 0

25 20 25 40 50 40 50 0
100 67 50 67 100 33 50 0

0 17 25 67 75 67 75 0
23 21 15 75 69 57 54 0
17 25 17 38 50 38 50 0

0 100 100 0
41 11 18 23 18 9 6 0
29 21 22 56 61 41 44 2



PZKZAM9_UZ PCABS_U PZABS_UZ PCMLA_U PZMLA_UZPCABSE6_UPZABSE6_UZPCMLAE6_U
5 3 4 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 13 9 0 0 3 9 0
1 6 7 0 0 1 2 0
0 12 17 0 0 0 0 0
0 11 16 0 0 0 0 0
3 11 10 0 0 4 4 0
0 29 30 0 0 7 10 0
0 0 0 0 0 0 0 0
7 4 7 0 0 0 0 0
0 33 50 0 0 0 0 0

14 8 14 0 0 8 14 0
0 11 0 0 0 11 0 0
0 20 33 0 0 0 0 0
0 14 9 0 0 5 0 0
0 8 0 0 0 0 0 0
0 14 18 0 0 2 5 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 7 13 0 0 7 13 0
0 33 33 0 0 0 0 0
0 4 4 0 0 0 0 0
4 14 8 0 0 2 4 0
0 22 43 0 0 4 0 0
0 20 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 17 25 0 0 0 0 0
0 11 0 0 0 11 0 0

33 13 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 6 0 0 0 0 0 0
2 13 8 0 0 2 2 0
0 17 0 0 0 0 0 0
0 10 15 0 0 5 5 0
8 10 0 0 0 0 0 0
0 8 17 0 0 3 6 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 13 20 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 21 27 0 0 5 9 0
0 8 0 8 0 0 0 0

11 6 5 0 0 3 5 0
0 25 0 0 0 25 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 33 25 0 0 13 13 0
0 10 12 0 0 2 3 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 9 0 0 0 0 0 0
1 8 9 0 1 2 1 0
0 11 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
7 15 23 0 0 6 7 0



0 4 4 0 0 4 4 0
0 15 8 0 0 2 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 50 100 0 0 0 0 0
6 5 6 0 0 0 0 0
0 8 9 0 0 3 4 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 13 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0
0 31 29 0 0 0 0 0
0 38 25 0 0 13 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 26 29 0 0 16 14 0
0 6 0 0 0 0 0 0
0 14 4 0 0 3 0 0
0 25 0 0 0 0 0 0
8 18 42 0 0 3 8 0
0 11 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 7 11 0 0 0 0 0
0 7 0 0 0 7 0 0
4 7 9 0 0 0 0 0
0 8 16 0 0 2 4 0
0 10 11 0 0 5 11 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 10 13 0 0 0 0 0
0 7 6 0 0 4 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 4 0 0 0 0 0 0
8 10 15 0 0 0 0 0
0 38 36 0 0 10 9 0
0 6 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 6 5 0 0 0 0 0
0 13 0 0 0 0 0 0
0 29 25 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0
0 10 15 0 0 0 0 0
0 6 25 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
2 3 4 0 0 1 2 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 10 15 0 0 0 0 0
0 3 5 3 5 0 0 0
0 3 5 0 0 3 5 0
0 11 0 0 0 0 0 0
0 17 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0



0 8 13 0 0 8 13 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 7 11 0 0 4 5 0

18 0 0 0 0 0 0 0
0 14 50 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 8 7 1 1 1 1 1
0 0 0 0 0 0 0 0
0 17 0 0 0 0 0 0
0 4 0 0 0 0 0 0
0 17 0 0 0 8 0 0
0 8 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 7 8 0 0 4 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
2 8 8 0 0 2 2 0



PZMLAE6_UZ UC_VM DUC DMN LKN UC2549 UM UC0024
0 12 135 98 30
0 4 4
0 2 2
0 18 21 8
0 4 422 373 141
0 17 13 3
0 28 19 8
0 2 271 243 90
0 6 4 6
0 6 1 2
0 15 10 2
0 2 1 1
0 8 6 3
0 2 6 3
0 2 2 3
0 12 10 5
0 7 8 6 1
0 5 34 41 18
0 5 8 3
0 7 6 2
0 3 3 2
0 45 19 18 9
0 22 23 19 10
0 12 16 8
0 3 2
0 2 1
0 3 2 3
0 5 5 3
0 3 5 2
0 4 9 2
0 9 11 3
0 44 36 17
0 3 3 1
0 22 21 11
0 16 8 4
0 40 25 22 7
0 4 0
0 6 3 2
0 4 2
0 9 8 7
0 7 8 2
0 21 14 7
0 2 3 2
0 2 2 1
0 5 6
0 6 7 7
0 13 77 60 25
0 5 3 2
0 9 5 1
0 8 159 149 63
0 9 7 4 1
0 4 3
0 2 1
0 29 23 13



0 27 20 8
0 24 16 9
0 4 3
0 1 1 1
0 14 6 3
0 26 50 31 14
0 2 1
0 6 3
0 5 2 1
0 5 1
0 2 4
0 9 4 1
0 8 6 5
0 3 4 3
0 6 3
0 9 12 6
0 28 47 36 17
0 17 12 7
0 2 2 1
0 11 22 14
0 5 3 2
0 6 8 2
0 7 6 4
0 10 4 2
0 5 65 57 24
0 2 21 23 13
0 12 11 2
0 3 2 1
0 8 2 2
0 16 12 6
0 6 6 1
0 14 13 7 3
0 20 12 7 3
0 7 7 10 11
0 3 17 14 6
0 3 3 1
0 5 20 13 5
0 15 6 8 2
0 4 3 3
0 1 0
0 5 2 1
0 10 9 7 4
0 7 12 2
0 4 4 1
0 16 8 2
0 34 53 50 18
0 1 1
0 17 17 5
0 22 7 3
0 21 17 7
0 3 6 3
0 3 3 1
0 7 5 1
0 24 13 10 5
0 3 3 2
0 5 4 1



0 6 5 2
0 2 2
0 7 6 1
0 17 9 7
0 17 11 2
0 2 5 1
0 3 6 2
0 26 105 97 31
0 4 2 1
0 3 10 2
0 16 13 5
0 6 6 3
0 21 13 5
0 6 4
0 4 1 1
0 2 1
0 5 2
0 18 15 4
0 4 2 3

0 1
0 23 18 6
0 8 2515 2124 855



UZ0024 PCDOS_U PZDOS_UZ
15

1
69
2
4

35
4
1
2
1
2
1
2
2
7
1
1
1
5
3
5

2
1

2
4
4
1
5
1
6
2
1
1
4

10
1

34

8



6
4
1
3

10

2
1
2
9
2
7
1
1
3
1

13
8
1
1
1
4
1
2
2
7
4
3
2
1
3
1
1
7
4
3
3

3
1



1

6
2
1

14

2

4
3
2

415



Hranice tříd pro MN Hranice tříd pro PZ_U
OD DO POPIS OD DO POPIS

0 10   0 - 10 % 0 20   0 až 20 %
10 20 10 - 20 % 20 40 20 až 40 %
20 30 20 - 30 % 40 60 40 až 60 %
30 40 30 - 40 % 60 80 60 až 80 %
40 50 40 - 50 % 80 101 80 až 100 %
50 101 50 a více %



Popisy dat a ukazatelů
Identifikátor Zkrácený název
NAZEV Název
KOD Kód
EAC01 Počet ekonom. aktivních obyvatel
UC Počet uchazečů
UZ Počet uchazečů - žen
UC0017 Počet uchazečů věku 17 let a méně
UZ0017 Počet uchazečů - žen věku 17 let a méně
UC1824 Počet uchazečů věku 18-24 let
UZ1824 Počet uchazečů - žen věku 18-24 let
UC5099 Počet uchazečů věku 50 let a více
UZ5099 Počet uchazečů - žen věku 50 a více
UCVABC Počet uch. základ. stupně vzdělání
UZVABC Počet uch. žen zákl. stupně vzděl.
UCVH Počet uchazečů vyučených
UZVH Počet uchazečů - ženy vyučené
UCVKLM Počet uchazečů s maturitou
UZVKLM Počet uchazečů - ženy s maturitou
UCOZP Počet uchazečů OZP
UZOZP Počet uchazečů OZP - ženy
UCE6 Počet uchazečů - evidence nad 6 m.
UZE6 Počet uch. žen v evidenci nad 6 m.
UCE12 Počet uchazečů - evidence nad 12 m.
UZE12 Počet uch. žen v evidenci nad 12 m.
UCKZAM9 Počet uch. požadujících KZAM9
UZKZAM9 Počet uch. žen požadujících KZAM9
UCABS Počet uchazečů  - absolventů
UZABS Počet uchazečů - ženy absolventky
UCMLA Počet uchazečů mladistvých
UZMLA Počet uchazečů žen mladistvých
UCABSE6 Počet uchazečů  - absolventů nad 6m.
UZABSE6 Počet uchazečů - ženy absolv. nad 6m.
UCMLAE6 Počet uchazečů mladistvých nad 6 m.
UZMLAE6 Počet uch. žen mladistvých nad 6 m.
VMC Počet hlášených volných míst
UCE0 Počet nově evidovaných uchazečů
UCEX Počet uchazečů, kteří odešli z evidence
EAZ01 Počet ekonom. aktivních obyvatel - žen
UCDOS Počet dosažitelných uchazečů
UZDOS Počet dosažitelných uchazečů - žen
UCDOSMN Míra nezaměstnanosti z dosažitelných uchazečů
UZDOSMN Míra nezaměstnanosti z dosažitelných uchazečů - žen
MN Míra nezaměstnanosti [%]
PZ_U Podíl žen [%]
PC0017_U Podíl věku 17 let a méně [%]
PZ0017_UZ Podíl žen věku 17 let a méně [%]
PC1824_U Podíl věku 18 - 24 let [%]
PZ1824_UZ Podíl žen věku 18 - 24 let [%]
PC5099_U Podíl věku 50 let a více [%]
PZ5099_UZ Podíl žen věku 50 let a více [%]
PCVABC_U Podíl uch. se základ. stupněm vzd. [%]
PZVABC_UZ Podíl žen se zákl. stupněm vzd. [%]
PCVH_U Podíl vyučených [%]
PZVH_UZ Podíl žen vyučených [%]



PCVKLM_U Podíl uchazečů s maturitou [%]
PZVKLM_UZ Podíl žen s maturitou [%]
PCOZP_U Podíl uchazečů OZP [%]
PZOZP_UZ Podíl žen OZP [%]
PCE6_U Podíl evidovaných nad 6 měs. [%]
PZE6_UZ Podíl žen evidovaných nad 6 m. [%]
PCE12_U Podíl evidovaných nad 12 m. [%]
PZE12_UZ Podíl žen evidovaných nad 12 m. [%]
PCKZAM9_U Podíl uchazečů požadujících KZAM9 [%]
PZKZAM9_UZPodíl žen požadujících KZAM9 [%]
PCABS_U Podíl absolventů [%]
PZABS_UZ Podíl žen absolventek [%]
PCMLA_U Podíl mladistvých [%]
PZMLA_UZ Podíl žen mladistvých [%]
PCABSE6_U Podíl absolventů evid. nad 6 m. [%]
PZABSE6_UZPodíl žen absolv. evid. nad 6 m. [%]
PCMLAE6_U Podíl mladistvých evid. nad 6 m. [%]
PZMLAE6_UZPodíl žen mladistvých evid. nad 6 m. [%]
UC_VM Počet uchazečů na 1 volné místo
DUC Vývoj počtu uchazečů za období [%]
DMN Vývoj míry nezam. za období [%]
LKN Lokaliz. kvoc. nezaměstnanosti
UC2549 Počet uchazečů věku 25-49 let
UM Počet uchazečů - mužů
UC0024 Počet uchazečů věku 24 let a méně
UZ0024 Počet žen věku 24 let a méně
SUMAUC Celkový počet uchazečů v okrese
SUMAEAC01 Celkový počet ekon.aktivních v okrese
PCDOS_U Podíl dosažitelných uchazečů  [%]
PZDOS_UZ Podíl dosažitelných uchazečů - žen  [%]



Název
Název obce nebo městské části
Identifikátor obce nebo městské části (dle UIR-ADR)
Počet ekonomicky aktivních obyvatel
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 17 let a méně
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 17 let a méně - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 18-24 let
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 18-24 let - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 50 let a více
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 50 let a více - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - základní stupeň vzdělání
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - základní stupeň vzdělání - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - vyučení
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - vyučení - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - s maturitou
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - s maturitou - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání OZP
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání OZP - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 6 měsíců - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 12 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 12 měsíců - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - požadující primárně zaměstnání z KZAM9
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - požadující primárně zaměstnání z KZAM9 - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi v evidenci nad 6 měsíců - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství v evidenci nad 6 měsíců - ženy
Počet hlášených volných pracovních míst
Počet nově evidovaných uchazečů v daném měsíci
Počet uchazečů, kteří odešli z evidence v daném měsíci („vyřazení celkem“)
Počet ekonomicky aktivních obyvatel - ženy
Počet dosažitelných uchazečů
Počet dosažitelných uchazečů -  žen
Míra nezaměstnanosti z dosažitelných uchazečů
Míra nezaměstnanosti z dosažitelných uchazečů - žen
Míra nezaměstnanosti [%]
Podíl žen na celkovém počtu uchazečů o zaměstnání [%]
Podíl věkové skupiny 17 let a méně [%]
Podíl žen věkové skupiny 17 let a méně [%]
Podíl věkové skupiny 18 - 24 let [%]
Podíl žen věkové skupiny 18 - 24 let [%]
Podíl věkové skupiny 50 let a více [%]
Podíl žen věkové skupiny 50 let a více [%]
Podíl uchazečů se základním stupněm vzdělání [%]
Podíl žen se základním stupněm vzdělání [%]
Podíl vyučených [%]
Podíl žen vyučených [%]



Podíl uchazečů s maturitou [%]
Podíl žen s maturitou [%]
Podíl uchazečů OZP [%]
Podíl žen OZP [%]
Podíl uchazečů evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl žen evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl uchazečů evidovaných nad 12 měsíců [%]
Podíl žen evidovaných nad 12 měsíců [%]
Podíl uchazečů požadujících primárně KZAM9 [%]
Podíl žen požadujících primárně KZAM9 [%]
Podíl absolventů [%]
Podíl žen absolventek [%]
Podíl mladistvých [%]
Podíl žen mladistvých [%]
Podíl absolventů evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl žen absolventek evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl mladistvých evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl žen mladistvých evidovaných nad 6 měsíců [%]
Počet uchazečů na 1 volné místo
Vývoj počtu uchazečů v období od-do [%]
Vývoj míry nezaměstnanosti v období od-do [%]
Lokalizační kvocient nezaměstnanosti
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 25 - 49 let
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - muži
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : věk 24 let a méně
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně věk 24 let a méně
Celkový počet evidovaných uchazečů o zaměstnání v okrese
Celkový počet ekonomicky aktivních obyvatel v okrese
Podíl dosažitelných uchazečů z celkového počtu uchazečů
Podíl dosažitelných uchazečů-žen z celkového počtu uchazečů-žen



Způsob výpočtu

Počet ekonomicky aktivních obyvatel
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : věk 17 let a méně
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : věk 18-24 let
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 18-24 let) a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 50 let a více)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 50 let a více) a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = (bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně ((bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola))
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = „střední odborné (vyučen)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně „střední odborné (vyučen)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = „ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně („ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : OZP (alespoň jedna z kategorií OZP)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně OZP
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : v evidenci déle než 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně v evidenci déle než 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : v evidenci déle než 12 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně v evidenci déle než 12 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : požadující na 1. místě zaměstnání ze skupiny KZAM9
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : požadující primárně zaměstnání z KZAM9 a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena  a současně absolvent
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent a současně v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena
Počet hlášených volných pracovních míst podle fyzického místa pracoviště
Počet nově evidovaných uchazečů v daném měsíci
Počet uchazečů, kteří odešli z evidence v daném měsíci („vyřazení celkem“)

100*UCDOS/EAC01
100*UZDOS/EAZ01
100*UC/EAC01
100*UZ/UC
100*UC0017/UC
100*UZ0017/UZ
100*UC1824/UC
100*UZ1824/UZ
100*UC5099/UC
100*UZ5099/UZ
100*UCVABC/UC
100*UZVABC/UZ
100*UCVH/UC
100*UZVH/UZ



100*UCVKLM/UC
100*UZVKLM/UZ
100*UCOZP/UC
100*UZOZP/UZ
100*UCE6/UC
100*UZE6/UZ
100*UCE12/UC
100*UZE12/UZ
100* UCKZAM9/UC
100* UZKZAM9/UZ
100*UCABS/UC
100*UZABS/UZ
100*UCMLA/UC
100*UZMLA/UZ
100* UCABSE6/UC
100* UZABSE6/UZ
100* UCMLAE6/UC
100* UZMLAE6/UZ
UC/VMC
100*UCt+1/UCt-100
100*MNt+1/MNt-100
(UC/SUMAUC)/(EAC01/SUMAEAC01)
UC-UC0017-UC1824-UC5099
UC-UZ
UC0017+UC1824
UZ0017+UZ1824
SUMA(UC)
SUMA(EAC01)
100*UCDOS/UC
100*UZDOS/UZ



Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = (bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně ((bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola))

Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = „ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně („ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“)

Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : požadující primárně zaměstnání z KZAM9 a současně žena

Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena


